*Alumna sen Cytheris euocauerit
Ligusticasque Romulasque Gratias,
Iocis remixa Lydiis & Atticis.*

*Tuos ad hospit' cespites frequens ego
Meusque Paulus, ingeni grauis lepor,
Tuos ab usque Regia Cypro satus.
Ab ultimaq; Pineos origine
In hoc cacumen editos, in id decus,
Redordiemur in uitam: modis. ego:
Ut ut libebit ille: siue libera,
Seuiriore lege siue mauolet
Rotundiora verba dulce volnere:
Viroq; mirus artifex, tui memor.
Vigebis usque: spondet id Gnidi Charis:
Et hic vigebis in sodalis hortulis,
Loquente semper irrigata riuulo:
Ut alba poscit, alba reddit ut fides.
Et has, arata litteris fidelibus,
Sodalitatis indices notas geres.
Meâ ne stirpe letiore creuerim,
Tuâ ne P A V L L culte diligentia
Amica Pinus, ambigo. Sed hoc liquet,
Quod interire posset, id dedit genus,
Quod itinere nescit, hoc A M O R dedit.*

FAMIANI STRATÆ E SOCIETATE IESV.

A Morem audieram patrem doloris;
Nec dum credideram. utriusq; morea
Longe dissimiles, se fellerant me.
Sed iam percipio miser, querorque
Vero verius esse quod negabam.
Nec solus queror, hoc idem queruntur
Mecum, docte PINELLE, qui te amarunt.
Nam quis, docte PINELLE, non te amavit?
PAVLVS ante alias pereleganti
Ne totus pereas vetans libello.
Partum in pectore sentiunt dolorem.
Infantem sine lachrimis dolorem
Qui nasci nequit. Et Catoniano
Mi superciliosus quis exprobabit
Lachrimas oculis perenne fusas!
Quid ergo? ex oculis Amor creatus
In pectus cadit, hic creat dolorem.
Qui vestigia per paterna, ad ipsos
Se refert oculos, & inde ad auctus
Lachrimis, velut amnis imbre, prima
Incunabula pectoris reuisit.
Hinc dolere, & amare sequuntur.
Qui dolor modo natus occidente est
Te PINELLE, in Amore delitebat.
Proque uno dolor occidente, mentes
Multorum numerosus occupauit.
Sic quæ sidera per diem latebant,
Apparent moriente Sole, & vno
Plurima face funus exequuntur.

JOSEPHI CASTA- LIONIS I. C.

Ditus antiqua Ligurum de stirpe parentum,
Parthenope imperij claro quos auxit honore,
Venerat exemplar morū PINELLV in urbem,
Quam posuit pulsus Phrygiis Antenor ab oris,
Ingenij ut cultus caperet iuuenilibus annis.
Ac licet in libris illic exegerit eaum
Abditus, & Regum vitarit tecta superba,
Pollicitis magnis, precibusque vocatus in aulam:
Haud latuit, vixitque ullo tamen ille beatus:
Rege minus. Testis Germania, testis Hiberus,
Cumque Italo testis celeberrima Galia tractu.
Nam quo non adiit PINELLI gloria? Quisue
Conspicua a titulo doctrinae floruit usquam,
Cui cum PINELLO fuerint commercia nulla?
Democriti incultos quis iam mirabitur agros?
At tibi susceptos nemo non PAULE labores
Laudibus in calum tollit. Tu postera sacla
Quod stupeant, serique imitentur rite nepotes,
Digeris in libros, & mores exprimis eius,
Sollicitis qui opibus Regum secura potentum
Priuat a nouit præponere commoda vita.
Tu pius officium merito per soluis amico,
Cumque tuo longum producis nomen in euum
Illius, officiantq; caues oblinia neutri.
Hinc quoq; permultum sumit VICETIA lucis,
Et tanto natale solum se iactat alumno.
Felix qui caro capiti, patriaque tibique
Struxisti doctis monumenta perennia chartis.